
W571
KIZA easy chair
W1090 D825 H690 SH400 AH380

TAKAYAMA WOOD WORKS

W O

ウォールナット オーク

A

532,400
(484,000)

542,300
(493,000)

552,200
(502,000)

631,400
(574,000)

B C 革

W571W

A

470,800
(428,000)

480,700
(437,000)

490,600
(446,000)

569,800
(518,000)

B C 革

W571A

A

134,200
(122,000)

144,100
(131,000)

154,000
(140,000)

233,200
(212,000)

B C 革

張替（カバー・ヌード）

A

49,500
(45,000)

59,400
(54,000)

69,300
(63,000)

148,500
(135,000)

B C 革

張替（カバーのみ）

主材│Ｗ：ウォールナット無垢材【Ｗ】、Ａ：オーク無垢材【Ｏ】
仕上│オイル仕上（ＮＷ）
背座｜ウレタンフォーム
置きクッション式　カバーリングタイプ

W572
KIZA love sofa
W1840 D825 H690 SH400 AH380

A

731,500
(665,000)

746,900
(679,000)

762,300
(693,000)

924,000
(840,000)

B C 革

W572W

A

635,800
(578,000)

651,200
(592,000)

666,600
(606,000)

828,300
(753,000)

B C 革

W572A

A

206,800
(188,000)

222,200
(202,000)

237,600
(216,000)

399,300
(363,000)

B C 革

張替（カバー・ヌード）

A

72,600
(66,000)

88,000
(80,000)

103,400
(94,000)

265,100
(241,000)

B C 革

張替（カバーのみ）



W573
KIZA 2 seater sofa
W2160 D825 H690 SH400 AH380

TAKAYAMA WOOD WORKS

W O

ウォールナット オーク

A

766,700
(697,000)

784,300
(713,000)

801,900
(729,000)

1,034,000
(940,000)

B C 革

W573W

A

667,700
(607,000)

685,300
(623,000)

702,900
(639,000)

935,000
(850,000)

B C 革

W573A

A

253,000
(230,000)

270,600
(246,000)

288,200
(262,000)

520,300
(473,000)

B C 革

張替（カバー・ヌード）

A

90,200
(82,000)

107,800
(98,000)

125,400
(114,000)

357,500
(325,000)

B C 革

張替（カバーのみ）

主材│Ｗ：ウォールナット無垢材【Ｗ】、Ａ：オーク無垢材【Ｏ】
仕上│オイル仕上（ＮＷ）
背座｜ウレタンフォーム
置きクッション式　カバーリングタイプ


