TAKAYAMA WOOD WORKS

主材 | W: ウォールナット無垢材【W】、A: オーク無垢材【O】

仕上|オイル仕上(NW) 背座|ウレタンフォーム

置きクッション式 カバーリングタイプ





					VV	U	
W571 KIZA easy chair			А	В	С	革	
W1090 D825 H690 SH400 AH380		W571W	532,400 (484,000)	542,300 (493,000)	552,200 (502,000)	631,400 (574,000)	
			А	В	С	革	
		W571A	470,800 (428,000)	480,700 (437,000)	490,600 (446,000)	569,800 (518,000)	
			А	В	С	革	
	張替	(カバー・ヌード)	134,200 (122,000)	144,100 (131,000)	154,000 (140,000)	233,200 (212,000)	
			А	В	С	革	
	5	張替(カバーのみ)	49,500 (45,000)	59,400 (54,000)	69,300 (63,000)	148,500 (135,000)	
W572							
KIZA love sofa W1840 D825 H690 SH400 AH380			A	В	C	—————————————————————————————————————	
		W572W	731,500 (665,000)	746,900 (679,000)	762,300 (693,000)	924,000 (840,000)	
			А	В	С	革	
		W572A	635,800 (578,000)	651,200 (592,000)	666,600 (606,000)	828,300 (753,000)	
			А	В	С	革	
	張替	(カバー・ヌード)	206,800 (188,000)	222,200 (202,000)	237,600 (216,000)	399,300 (363,000)	
			А	В	С	革	
	5	張替 (カバーのみ)	72,600 (66,000)	88,000 (80,000)	103,400 (94,000)	265,100 (241,000)	
			(00,000)	(00,000)	(94,000)	(241,000)	

TAKAYAMA WOOD WORKS

主材 | W: ウォールナット無垢材【W】、A: オーク無垢材【O】

仕上|オイル仕上(NW) 背座|ウレタンフォーム

置きクッション式 カバーリングタイプ





W573
KIZA 2 seater sofa
W2160 D825 H690 SH400 AH380



		А	В	С	革	
	W573W	766,700 (697,000)	784,300 (713,000)	801,900 (729,000)	1,034,000 (940,000)	
		А	В	С	革	
	W573A	667,700 (607,000)	685,300 (623,000)	702,900 (639,000)	935,000 (850,000)	
		А	В	С	革	
張替	(カバー・ヌード)	253,000 (230,000)	270,600 (246,000)	288,200 (262,000)	520,300 (473,000)	
		А	В	С	革	
3.	長替(カバーのみ)	90,200 (82,000)	107,800 (98,000)	125,400 (114,000)	357,500 (325,000)	